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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

113No. Solicitud:

23/11/2015Fecha Solicitud:

Dirección Gral de Contabilidad GubernamentalUnidad de Compras

Alimentos y bebidasRubro

Departamento Administrativo y FinancieroSolicitante

Adquisición alimentos y bebidas para ser consumidas por empleados de esta instituciónObjeto de la Compra

 559,850.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000007

000008

000009

000010

Item

50202203

50202206

50202204

50161509

50202301

50201706

50202203

50201711

50201711

10152003

Código

Botellas de Vino

Botella de Whisky

Botellas de Vino

Paquetes de azúcar Crema (5 libras)

Fardo botellitas de Agua (12/1)

Fardos de Café (1libra) 20/1

Cajas de Vino (6/1)

Cajas de té de manzanilla

Cajas de té de naranja y canela

Latas semillas de cajuil (pequeñas)

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 80.00

 100.00

 40.00

 100.00

 125.00

 10.00

 4.00

 8.00

 4.00

 12.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 500.00

 1,900.00

 3,650.00

 110.00

 250.00

 4,400.00

 23,000.00

 150.00

 140.00

 320.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 40,000.00

 190,000.00

 146,000.00

 11,000.00

 31,250.00

 44,000.00

 92,000.00

 1,200.00

 560.00

 3,840.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 100.00
 4.00

 12.00

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

23/11/2015
23/11/2015
23/11/2015

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N
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